arcando  com  todo  o  material
necessário  para  conclusão  do
serviço.

PROPRIA 4,00 SERVIÇO 1.096,67 950,00 3.800,00

VALOR TOTAL 85.364,00

Adjudicado para 56.390.939 CLAUDIONISIO SILVA MARCOLINO FILHO inscrita no 
CNPJ/MF: 56.390.939/0001-64, pelo melhor valor de R$ 85.364,00  (oitenta e cinco 
mil, trezentos e sessenta e quatro reais), em 27/08/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS